PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 - Fone (011) 4015 6212 - TUIUTI - SP

  E-mail:  prefeitura@tuiuti.sp.gov.br

 - 1 -

Decreto n.º 022/2023

De 28 de fevereiro de 2023

“Homologa o Processo Seletivo da

Prefeitura Municipal de Tuiuti, regido pelo

Edital n.º 003/2023 e dá outras

providências”.

ANDERSON SANTO CORREIA, Prefeito Municipal de Tuiuti, no uso de

suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Edital, seus anexos e

demais disposições legais aplicáveis,

CONSIDERANDO, o art. 37 incisos I, II e III da Constituição Federal;

CONSIDERANDO, as disposições da Lei Orgânica Municipal;

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº 003/2023 – Prefeitura

Municipal de Tuiuti, para os cargos constantes no item 1 do Edital nº 003/2023, de 08 de

fevereiro de 2023, conforme as seguintes disposições.

DECRETA:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO e a CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS do processo seletivo aberto pelo Edital nº 003/2023 – Município de

TUIUTI, para os cargos constantes no item 1 do Edital nº 003/2023, de 08 de fevereiro de

2023, conforme os Anexos I, deste Edital, com vigência de 06 meses a contar desta data,

podendo ser prorrogado pelo mesmo período.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado e a classificação geral, de

todos os candidatos classificados, no processo seletivo aberto pelo Edital nº 003/2023 –

Município de Tuiuti.

mailto:prefeitura@tuiuti.sp.gov.br

       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 - Fone (011) 4015 6212 - TUIUTI - SP

  E-mail:  prefeitura@tuiuti.sp.gov.br

 - 2 -

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a

classificação divulgada neste Edital de Homologação do Resultado e Classificação dos

Candidatos e seu Anexo I, conforme estabelecido no Edital nº 003/2023.

Parágrafo Único - O critério para desempate dos candidatos obedeceu ao

disposto no edital de abertura nº 003/2023.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Tuiuti, 28 de fevereiro de 2023.

ANDERSON SANTOS CORREIA

Prefeito Municipal

RReeggiissttrraaddaa  nnoo  DDeeppaarrttaammeennttoo  ddee  AAddmmiinniissttrraaççããoo  ee  FFiinnaannççaass  ee  ppuubblliiccaaddaa  nnoo  ppaaççoo

ddeessttaa  PPrreeffeeiittuurraa  eemm  2288  ddee  ffeevveerreeiirroo  ddee  22002233..

mailto:prefeitura@tuiuti.sp.gov.br

       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 - Fone (011) 4015 6212 - TUIUTI - SP

  E-mail:  prefeitura@tuiuti.sp.gov.br

 - 3 -

Processo Seletivo 03/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

MERENDEIRA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO LP MAT CE Nota Final

1 15 Célia Regina Leite de Lima 7 28 8 32 4 16 76

2 27 Juliana Helena da Silva 8 32 5 20 5 20 72

3 60 Ronaldo Franzoi  6 24 7 28 5 20 72

4 29 Débora Aparecida Parra Gomes 7 28 6 24 4 16 68

5 59 Paula Martins de Oliveira 4 16 7 28 5 20 64

6 40 Jessica Silva de Jesus Mello 5 20 6 24 4 16 60

7 21 Rosana De Jesus Santos 5 20 4 16 5 20 56

8 38 Joseane Paulina Ribeiro  4 16 5 20 4 16 52

9 62 Vanessa Soares Pereira  5 20 4 16 4 16 52

10 17 Jeniffer Antunes do Carmo  4 16 5 20 4 16 52

11 22 Anieli Fernandes Martins Moreira  4 16 5 20 3 12 48

12 37 Adriana Rota Oliveira  3 12 4 16 4 16 44

13 3 Maiara Cristina Alves 3 12 4 16 4 16 44

14 26 Rosane de Fátima Campos dos Santos  3 12 4 16 3 12 40

15 14 Maria da Conceição de Souza dos Santos 3 12 1 4 3 12 28

16 18 Patrícia Nascimento Martins  1 4 3 12 3 12 28

17 56 Celina Tedesqui 2 8 1 4 1 4 16

SERVENTE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO LP MAT CE Nota Final

1 13 Mariana Aparecida Marques 5 20 7 28 4 16 64

2 50 Marcos Alexandre De Oliveira  5 20 7 28 3 12 60

3 46 Jaqueline Aparecida Thomaz 4 16 6 24 4 16 56

4 6 Aline Aparecida de Lima Monteiro 4 16 6 24 4 16 56

5 20 Paloma Aparecida Vicente  6 24 5 20 3 12 56

6 9 Keli Cristina Brandão 4 16 6 24 3 12 52

7 52 Andréia Aparecida de Morais  5 20 5 20 3 12 52

8 58 Nathalia Camille de Oliveira  5 20 5 20 3 12 52

9 33 Kaiany Aparecida Oliveira Santos  5 20 6 24 2 8 52

10 4 Rosana de Menezes  4 16 6 24 2 8 48

11 51 Maria José de Camargo  2 8 6 24 3 12 44

12 39 Fabiana Aparecida De Godoy Silva 3 12 5 20 3 12 44

13 28 Daiana de Assis 1 4 7 28 3 12 44

14 16 Bruna Gratão Alves 3 12 6 24 2 8 44

mailto:prefeitura@tuiuti.sp.gov.br

       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 - Fone (011) 4015 6212 - TUIUTI - SP

  E-mail:  prefeitura@tuiuti.sp.gov.br

 - 4 -

15 10 Michele de Godoy  3 12 4 16 3 12 40

16 25 Marivani Bertoldo 3 12 5 20 2 8 40

17 35 Sônia Toledo Pinheiro da Silva 5 20 3 12 2 8 40

18 5 Maria Roberta de Camargo 3 12 2 8 4 16 36

19 1 Rosilene Dadona 2 8 5 20 2 8 36

20 53 Luis Carlos Martins  4 16 3 12 2 8 36

21 32 Elisangela Teixeira 3 12 3 12 2 8 32

22 19 Flávio José de Oliveira 4 16 1 4 1 4 24

23 8 Maria Aparecida da Silva Caceffo  1 4 3 12 1 4 20

Tuiuti, 28 de fevereiro de 2023.

ANDERSON SANTOS CORREIA

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@tuiuti.sp.gov.br